АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2018 г.

№ 452

Об отмене постановления № 342 от 02.11.2017 года "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»"
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 02 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", постановлением администрации  МО «Красносельское сельское поселение»  от 15 августа 2011 года  №78 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО «Красносельское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 342 от 02.11.2017 года "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»".

2. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить в сети Интернет на официальном сайте МО «Красносельское сельское поселение».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              М.Л.Торопов
Разослано: Дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг», единый регистр МНПА

1
2